2017年7月27日
各位

WellBe Holdings Ltd.

欧州および中東・アフリカにおける地域統括会社設⽴のお知らせ

このたびWellBe Holdings Ltd.は、欧州および中東・アフリカにおけるサポートエリアの拡大に伴い、当該エリ
アのサービス統括会社を下記のとおりフランス共和国パリ特別市に設置いたしましたのでご案内いたします。
当該エリアにおいては、アシスタンスサービス網の充実をはかり、在住の会員企業駐在員・ご家族の皆さまはも
ちろんのこと、Global・Global Plusメンバーの他エリア駐在員・ご出張者の皆さまにも弊社サービスをご利⽤い
ただけます。

記

1. フランス拠点の概要
WellBe France S.A.R.L.

所 在 地：Paris Montparnasse, 140bis, rue de Rennes Paris, 75006
電 話：01-70-38-24-39
法人代表者：柳澤元彦（WellBe Holdings Ltd. Executive Director兼務）

以上